É
CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N" 959/2018

Considerando que tramita nesta Casa o Projeto de Lei rf 95/2018, o qual autoriza
o Poder Executivo celebrar Tenno de Colaboração com a Sociedade Beneficente Caminho de Damasco e
dá outras providências.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o plenário, ofície-se ao Exmo
Sr. Prefeito Municipal, para que atiuvés do setor competente da municipalidade informe:

1) Quem compõe a diretoria da referida sociedade beneficente?
2) Como será essa parceria?
3) A verba será repassada à instituição por apenas dois meses ou se dará a continuidade

depois?
4) Proceder a maiores informações pertinentes ao referido projeto.

Sala das Sessões, Q5^de novembro de 2018.

patrícia morato marangao

VEREADORA

Rua Guanabara, 50 CEP 17400-000 - Garça - SP Site: www.cTngarca.sp.leg.br / e-mail: camara@cmgarca.sp.gov.br